לאור דברי ב"כ המשיב כי המשיב לא קיבל ציוד ראשוני, הרי יתאפשר להביא למשיב ציוד ראשוני על ידי בני משפחתו,
עוד היום, כאשר בית המשפט מודע לשעה המאוחרת( השעה כעת 17:57), ובכפוף לנוהלי שב"ס בכל דבר ועניין.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ח, 18/01/2018 במעמד הנוכחים.